EP

fastening systems

TJEP Gas

Gelbes und oranges Gas wird e

Artikel Nr.
EAN Nr.
Empf. VK/Stk.
Stk./Karton

inzeln

verkauft, rotes Gas und griines Gas wird
nur im Umkarton mit 12VE verkauft.
Passt auch zu TJEP 2G Gasnagler

100851
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€7,20
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Sommer-Gas

100856
5702551008560
€9,80

12 Stk.
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100858
5702551008584
€9,80

12 Stk.
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Ganzjahresgas

TJEP GRF 34/105 GAS Streifennagler

TJEP GRF 34/90 GAS Streifennagler

TJEP KA 4060 GAS Ankernagler

TJEP CP-40 GAS Betonnagler

TJEP PQZ-75 GAS Klammergerat

TJEP HA 35 GAS Haftennagler

TJEP AB-15/64 GAS Bradsnagler

TJEP TF-16/64 GAS Bradsnagler

TJEP VF-16/64 GAS Bradsnagler

TJEP TF-18/50 GAS Stiftnagler




Artikel Nr.
EAN nr.

P Empf. VKI/Stk.
© Stk./Karton

fastening systems

TJEP Gas auch
passend fiir Paslode

Gelbes und oranges Gas wird einzeln verkauft,
rotes Gas wird nur im Umkarton mit 12VE
verkauft.

100851
5702551008515
€7,20
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100853
5702551008539
€7,20

Oraﬁger
Ring

Sommer-Gas

100856
5702551008560
€9,80

12 Stk.

e

>

Ring

Y =

) Fuel Cell

Ganzjahresgas
i U

Paslode Impulse IM 350/90

Paslode Impulse IM 350/90

Paslode Impulse IM 200 A/35 HAFTE

Paslode Impulse IM 65 F16

Paslode Impulse IM 65A F16

Paslode Impulse IM 50 F18

Paslode Impulse IM 200 S16




